EDITAL N° 4 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2024

Edital de divulgação da utilização dos critérios de desempate do
Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de vaga
para Auxiliar de Educação Infantil, 30 (trinta) horas semanais.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo

Simplificado que visa o preenchimento de uma vaga para Auxiliar de Educação Infantil, 30 (trinta) horas

semanais, designada através da Portaria N° 5.060/2023, em cumprimento ao item 10 do Edital de

abertura, faz saber o resultado da aplicação dos critérios de desempate na pontuação dos candidatos

com inscrições homologadas no processo seletivo, bem como dado a revisão da pontuação houve a

alteração de nota.

1. Realizada a revisão da análise de currículos que altera a pontuação da candidata Cristiane Kowaleski

para 63 pontos.

2. Aplicação dos critérios de desempate:

Nº Nome

1 VANESSA MALHEIROS LANG – 79 pontos

2 JESSICA FRANCIELE DA SILVA GRISA – 77 pontos

3 SANDRA REGINA DA ROSA – 67 pontos

4 CLECÍ RIETH – 64 pontos (desempate quesito 7 do quadro – 1º)

5 TATIANA PASSOS PINHEIRO – 64 pontos (desempate quesito 7 do quadro – 2º)

6 CRISTIANE KOWALESKI – 63 pontos

7 ALICE DE ASSIS CORTES KOPROVSKI – 54 pontos (desempate quesito 8 do quadro – 1º)

8 MARLI TERESINHA DE OLIVEIRA – 54 pontos (desempate quesito 8 do quadro – 2º)

9 KEYLA KURRLE KEGLER – 49 pontos

10 LIDIANE TAÍS CABRAL BARASUOL DE OLIVEIRA – 48 pontos

11 JESSICA CRISTIANE DIAS DE OLIVEIRA – 46 pontos

12 LUCINEIA ADRIANE KREBS WEIRICH – 44 pontos (desempate quesito 9 do quadro – 1º)

13 VANÉTIA ALVES GAMA – 44 pontos (desempate quesito 9 do quadro – 2º)

14   KEILA LIDIANE FELIZETE PIRES – 40 pontos

15 DÁIRA BONINI MARGUTTI – 38 pontos

16 ITALA SILVA DE SOUZA – 25 pontos

17 DANIELLI PEREIRA RODRIGUES – 24 pontos (desempate quesito 8 do quadro – 1º)

18 MILENA RAQUEL MEGGIOLARO SÁKIS – 24 pontos (desempate quesito 8 do quadro – 2º)

19 ANGELICA SANTOS MOREIRA LONDERO – 24 pontos (desempate quesito 8 do quadro – 3º)

20 MAIARA RODRIGUES CADORE – 20 pontos

21 MAURICIO GUTH TREVIZAN – 19 pontos

22 CATARINA DE FATIMA SILVA DOS SANTOS – 17 pontos (desempate item 10.1.1 – 1º)

23 TATIELI FRANCIELI PRETTO – 17 pontos (desempate quesito 5 do quadro – 2º)

24 JAQUELINE DA LUZ DE CARVALHO – 17 pontos (desempate quesito 5 do quadro – 3º)

25 MARIA RITA CORRÊA – 17 pontos (desempate quesito 5 do quadro – 4º)

26 JULINE TAIANE CORRENTE FITZ – 16 pontos  (desempate quesito 5 do quadro – 1º)

27 ELIS REGINA RUWER – 16 pontos (desempate quesito 5 do quadro – 2º)

28 JESSICA FERNANDA DE JESUS SCHECK DE RAMOS – 15 pontos

29 MARLIZE BEATRIZ MANCHINI – 12 pontos

30 EDUARDA FRACARO – 10 pontos

31 LISIANE CORREA – 5 pontos  (Sorteio)

32 NOEMI GONCALVES – 5 pontos (Sorteio)

33 JAQUELINE AMORIM DE BORBA – 02 pontos

34 THIARLA RAQUEL NIGOLINO KRAUSE – não pontua

3. Os candidatos que obtiveram 5 pontos precisam ser desempatados através do sorteio público.

3.1 O sorteio público será realizado no dia 10 de julho de 2024, quarta-feira, às 8 horas e 30 minutos,

no Centro Administrativo Municipal, sito a Rua Silvio Frederico Ceccato, 518, Centro, Bozano/RS.

Podem participar os candidatos e demais interessados.

4. Após sorteio será lançado edital com o Resultado Final do processo seletivo simplificado.

Bozano, 09 de julho de 2024.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107